
Résultats des courses

Championnat régional Fond - Grand Est 2025 - Sedan

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 FINALE K1 Dame Cadet - 5000m 13/10/2024

11:00

1 2 HARTENSTEIN MARILOU 27:02:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 AMIR TAHMASSEB EL∫ONORE NILOUFAR  27:02:000 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 11,09 km/h

2 7 HARTENSTEIN MARILOU  27:03:000 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:000 11,09 km/h

3 1 DIDIER LEONIE  27:04:000 (3)
AS GERARDMER CK 2:000 11,08 km/h

4 5 CANIVEZ ELINE  27:53:000 (4)
EPERNAY CK 51:000 10,75 km/h

5 6 MARBOT CLARA  28:04:000 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:02:000 10,68 km/h

6 3 NEUBERG MARIE  28:21:000 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:19:000 10,58 km/h

7 8 KOENIG LOUISE  33:09:000 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:07:000 9,04 km/h

8 4 DUBREUIL LOUISE  34:11:000 (8)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 7:09:000 8,77 km/h

2 FINALE K1 Dame Junior - 5000m 13/10/2024

11:00

1 10 PAILLER NINON 28:51:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 10 PAILLER NINON  28:51:000 (1)
CKC ST MIHIEL 10,39 km/h

3 FINALE K1 Dame Moins de 23 - 5000m 13/10/2024

11:03

1 14 JACOB GABRIELLE 23:45:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 14 GEOFFRIN AMELIE  23:45:000 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK 12,63 km/h

2 13 JACOB GABRIELLE  23:46:000 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK 1:000 12,62 km/h

3 12 LUDWIG GABRIELLE  27:15:000 (3)
EPERNAY CK 3:30:000 11,00 km/h

4 15 BLACK FLAVIE  30:53:000 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 7:08:000 9,71 km/h

<<<< 11 FINK CAROLINE  9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Absent 0,00 km/h

4 FINALE K1 Dame Plus de 24 - 5000m 13/10/2024

11:03

1 17 PARENT LOU 25:24:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 17 PARENT LOU  25:24:000 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK 11,81 km/h

2 16 BECK AMARANDE  26:10:000 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 46:000 11,46 km/h

3 18 PETRE CAMILLE  27:16:000 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 1:52:000 11,00 km/h

5 FINALE K1 Dame Master 35 - 5000m 13/10/2024

11:06

1 20 LE SCLOTOUR AMELIE 23:56:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 20 LE SCLOTOUR AMELIE  23:56:000 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 12,53 km/h

2 21 VASSEUR CAMILLE  26:23:000 (2)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 2:27:000 11,37 km/h

3 22 OMETTO AURELIE  28:30:000 (3)
CK MONDELANGE 4:34:000 10,52 km/h

Page 1 15:32 15/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Fond - Grand Est 2025 - Sedan

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

6 FINALE K1 Dame Master 45 - 5000m 13/10/2024

11:06

<<<< 24 COUVENT VIRGINIE 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 24 FABING MARIE  9:99:99:999 <<<<<<
CK MONDELANGE Dispensé 0,00 km/h

<<<< 23 COUVENT VIRGINIE  9:99:99:999 <<<<<<
EPERNAY CK Dispensé 0,00 km/h

7 FINALE K1 Dame Master 55 - 5000m 13/10/2024

11:06

1 27 BAUQUIS ANNECLAIRE 28:27:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 27 KESCH ANNE  28:27:000 (1)
EPERNAY CK 10,54 km/h

2 29 ULLRICH MICHELE  31:44:000 (2)
KAYAK CLUB DE METZ 3:17:000 9,45 km/h

3 25 BAUQUIS ANNECLAIRE  35:12:000 (3)
EPERNAY CK 6:45:000 8,52 km/h

<<<< 28 GOFFIN LAURE  9:99:99:999 <<<<<<
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. Dispensé 0,00 km/h

<<<< 26 LEJEUNE AGNES  9:99:99:999 <<<<<<
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. Dispensé 0,00 km/h

8 FINALE C1 Homme Cadet - 5000m 13/10/2024

11:09

1 30 PROVENZANO NATHAN 28:36:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 30 PROVENZANO NATHAN  28:36:000 (1)
CKC ST MIHIEL 10,48 km/h

9 FINALE C1 Homme Junior - 5000m 13/10/2024

11:09

1 32 GARCIA ROBIN 24:11:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 32 DURAND TOM  24:11:000 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 12,40 km/h

2 31 GARCIA ROBIN  25:08:000 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 57:000 11,93 km/h

10 FINALE C1 Homme Plus de 24 - 5000m 13/10/2024

11:09

1 34 COURDENT FLORYAN 24:41:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 34 COURDENT FLORYAN  24:41:000 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 12,15 km/h

<<<< 33 COUTOU ELIOT  9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

<<<< 35 DELOFFRE COSME  9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

11 FINALE C1 Homme Master 35 - 5000m 13/10/2024

11:09

1 36 LEDOUX MAXIME 25:37:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 36 MANTOVANI DAMIEN  25:37:000 (1)
KAYAK CLUB DE METZ 11,71 km/h

2 37 LEDOUX MAXIME  28:40:000 (2)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 3:03:000 10,46 km/h

12 FINALE C1 Homme Master 45 - 5000m 13/10/2024

11:09

1 38 LETERME GUILLAUME 32:17:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 38 LETERME GUILLAUME  32:17:000 (1)
CK VAL DE SARRE 9,29 km/h

Page 2 15:32 15/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Fond - Grand Est 2025 - Sedan

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

13 FINALE V1 Homme PCNC - 5000m 13/10/2024

11:09

1 39 DENYS CORENTIN 38:46:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 39 DENYS CORENTIN  38:46:000 (1)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 7,73 km/h

14 FINALE K1 Homme Cadet - 5000m 13/10/2024

11:30

1 44 LE SCLOTOUR TITOUAN 23:40:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 44 BRUNEAU AMAURY  23:40:000 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 12,67 km/h

2 57 ROSIER SASHA  23:41:000 (2)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:000 12,66 km/h

3 40 SCHWAIGER MATTHIEU  23:51:000 (3)
CK MONDELANGE 11:000 12,57 km/h

4 55 YGUEL ARTHUR  25:44:000 (4)
CKC ST MIHIEL 2:04:000 11,65 km/h

5 45 LANGE HUGO  25:46:000 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK 2:06:000 11,64 km/h

6 43 COURTAUX ENZO  25:47:000 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:07:000 11,63 km/h

7 53 NICAISE JULES  25:58:000 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK 2:18:000 11,55 km/h

8 41 FIERLING QUENTIN  26:44:000 (8)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 3:04:000 11,22 km/h

9 49 PAULAIS RAPHAEL  26:47:000 (9)
CK DU PAYS SEDANAIS 3:07:000 11,20 km/h

10 51 BRADY LIAM  27:34:000 (10)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:54:000 10,88 km/h

11 48 DEVILLERS JULES  30:01:000 (11)
EPERNAY CK 6:21:000 9,99 km/h

12 42 LE SCLOTOUR TITOUAN  30:14:000 (12)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:34:000 9,92 km/h

13 47 GINDT MELVYN  31:29:000 (13)
CK MONDELANGE 7:49:000 9,52 km/h

<<<< 52 DELCROIX PASLIER DORIAN  9:99:99:999 <<<<<<
SILLERY CHAMPAGNE C.K. Dispensé 0,00 km/h

<<<< 46 RIVIERE NATHAN  9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

<<<< 54 BOULAY MUNSCH ELIO  9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

<<<< 50 NORMAND BEAUDOIN MAEL  9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Absent 0,00 km/h

<<<< 56 LEDOUX PAUL  9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Absent 0,00 km/h

15 FINALE C1 Dame Cadet - 5000m 13/10/2024

12:25

1 62 DAVE SOHANE 28:19:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 62 DAGOUNEAU LISA  28:19:000 (1)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 10,59 km/h

2 60 AMIR TAHMASSEB EL∫ONORE NILOUFAR  28:29:000 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 10:000 10,53 km/h

3 61 DAVE SOHANE  31:52:000 (3)
KAYAK CLUB DE METZ 3:33:000 9,41 km/h

Page 3 15:32 15/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Fond - Grand Est 2025 - Sedan

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

16 FINALE C1 Dame Junior - 5000m 13/10/2024

12:25

1 66 RUIZ LISA 26:19:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 66 NICOT CHLOÉ  26:19:000 (1)
AS GERARDMER CK 11,39 km/h

2 65 RUIZ LISA  28:19:000 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 2:00:000 10,59 km/h

<<<< 63 SCHRODA MARIE  9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

<<<< 64 MARCHAND LALIE  9:99:99:999 <<<<<<
CK LAVAL Absent 0,00 km/h

17 FINALE C1 Dame Plus de 24 - 5000m 13/10/2024

12:25

1 67 BECK AMARANDE 33:32:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 67 BECK AMARANDE  33:32:000 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 8,94 km/h

18 FINALE K1 Homme Poussin 1 - 3000m 13/10/2024

12:30

1 70 BONENFANT LEON 12:02:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 70 NOIRTIN BASTIEN  12:02:000 (1)
CK MONDELANGE 14,95 km/h

2 71 BETZLER THIBAULT  12:14:000 (2)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 12:000 14,71 km/h

3 73 LEDOUX PIERRE  12:57:000 (3)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 55:000 13,89 km/h

4 72 BONENFANT LEON  13:08:000 (4)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 1:06:000 13,70 km/h

19 FINALE K1 Homme Poussin 2 - 3000m 13/10/2024

12:30

1 74 NOIRTIN MATHIS 10:47:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 74 NOIRTIN MATHIS  10:47:000 (1)
CK MONDELANGE 16,69 km/h

20 FINALE K1 Dame Poussin 1 - 3000m 13/10/2024

12:30

1 76 HUBERT ROSE 12:22:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 76 JORGE LENA  12:22:000 (1)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 14,55 km/h

2 75 HUBERT ROSE  15:30:000 (2)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 3:08:000 11,61 km/h

21 FINALE K1 Homme Benjamin 1 - 3000m 13/10/2024

12:35

1 79 YGUEL PAUL 9:41:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 79 MATHIEU ENZO  9:41:000 (1)
CKC ST MIHIEL 18,58 km/h

2 78 PROT CONSTANTIN  10:37:000 (2)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 56:000 16,95 km/h

3 77 YGUEL PAUL  11:27:000 (3)
CKC ST MIHIEL 1:46:000 15,72 km/h

Page 4 15:32 15/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Fond - Grand Est 2025 - Sedan

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

22 FINALE K1 Homme Benjamin 2 - 3000m 13/10/2024

12:35

1 80 MARCHAL NATHAN 9:16:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 80 PAULAIS LUCAS  9:16:000 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 19,42 km/h

2 81 LOUVEZ MATHIEU  9:18:000 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:000 19,35 km/h

3 83 BERGERON MARTIN  9:19:000 (3)
CKC ST MIHIEL 3:000 19,32 km/h

4 85 MOREAUX BAPTISTE  9:49:000 (4)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 33:000 18,33 km/h

5 86 BURLION AUGUSTIN  11:03:000 (5)
CK DU PAYS SEDANAIS 1:47:000 16,28 km/h

6 82 PEROTTO ALEXANDRE  11:58:000 (6)
KAYAK CLUB DE METZ 2:42:000 15,04 km/h

7 87 MARCHAL NATHAN  12:01:000 (7)
CKC ST MIHIEL 2:45:000 14,97 km/h

8 84 COLLARD THEO  12:26:000 (8)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 3:10:000 14,47 km/h

23 FINALE K1 Dame Benjamin 1 - 3000m 13/10/2024

12:35

1 88 CONARD PAUTRAT NOËMIE 10:59:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 88 BERTHAUD SALOME  10:59:000 (1)
CKC ST MIHIEL 16,38 km/h

2 89 CONARD PAUTRAT NOËMIE  16:10:000 (2)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 5:11:000 11,13 km/h

24 FINALE K1 Dame Benjamin 2 - 3000m 13/10/2024

12:35

1 90 CHEVAILLER ALICE 10:15:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 90 MAQUA VENTURI EDITH  10:15:000 (1)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 17,56 km/h

2 92 CHEVAILLER ALICE  12:39:000 (2)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 2:24:000 14,22 km/h

3 91 BORR JULIETTE  13:25:000 (3)
CK MONDELANGE 3:10:000 13,41 km/h

25 FINALE K1 Homme Minime 1 - 3000m 13/10/2024

12:40

1 95 LEDOUX LOUIS 17:53:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 95 TRIQUET PAUL  17:53:000 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 10,06 km/h

2 100 CHARROIS FAUSTIN  19:34:000 (2)
CKC ST MIHIEL 1:41:000 9,19 km/h

3 99 CARLIER SOEN  20:20:000 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 2:27:000 8,85 km/h

4 101 PROT CHARLES  22:18:000 (4)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 4:25:000 8,07 km/h

5 96 LUDWIG AXEL  24:24:000 (5)
EPERNAY CK 6:31:000 7,37 km/h

6 98 LEDOUX LOUIS  24:35:000 (6)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 6:42:000 7,32 km/h

7 97 DEVOLDRE ARTHUR  26:19:000 (7)
CK DU PAYS SEDANAIS 8:26:000 6,83 km/h

Page 5 15:32 15/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Fond - Grand Est 2025 - Sedan

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

26 FINALE K1 Homme Minime 2 - 3000m 13/10/2024

12:40

1 110 VROMANDT MAHE 16:54:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 110 DEPAQUIT JULES  16:54:000 (1)
EPERNAY CK 10,65 km/h

2 107 LE NY TIMON  17:22:000 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 28:000 10,36 km/h

3 112 LEPINE MATHIEU  17:41:000 (3)
CKC ST MIHIEL 47:000 10,17 km/h

4 106 BENDAHMANE AYOUB  18:04:000 (4)
CK DU PAYS SEDANAIS 1:10:000 9,96 km/h

5 115 HUBSCHI LUBIN  18:20:000 (5)
AS GERARDMER CK 1:26:000 9,81 km/h

6 111 CHRETIEN MAE  20:48:000 (6)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 3:54:000 8,65 km/h

7 105 VROMANDT MAHE  21:35:000 (7)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 4:41:000 8,33 km/h

8 108 VIARD ILAN  21:42:000 (8)
EPERNAY CK 4:48:000 8,29 km/h

9 113 LAMBERT MATHEO  23:32:000 (9)
CKC ST MIHIEL 6:38:000 7,64 km/h

10 114 ADELAIDE ARON  25:52:000 (10)
CLUB SPORTIF DE MEAUX 8:58:000 6,95 km/h

11 109 MONOT THÉOPHILE  27:50:000 (11)
STRASBOURG EAUX VIVES 10:56:000 6,46 km/h

27 FINALE K1 Dame Minime 1 - 3000m 13/10/2024

12:45

1 120 THOUVENIN ZELIA 17:41:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 120 ROBERT MELYNE  17:41:000 (1)
AS GERARDMER CK 10,17 km/h

2 118 JORDA LEONIE  19:25:000 (2)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:44:000 9,27 km/h

3 119 FRANCKE BELHADJ ALIYA  19:37:000 (3)
AS GERARDMER CK 1:56:000 9,17 km/h

4 117 THOUVENIN ZELIA  20:12:000 (4)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 2:31:000 8,91 km/h

5 116 THOMAS ALBANE  22:04:000 (5)
AS GERARDMER CK 4:23:000 8,15 km/h

28 FINALE K1 Dame Minime 2 - 3000m 13/10/2024

12:45

1 124 KLINGUER JULIETTE 17:13:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 124 MATHIOT LISA  17:13:000 (1)
AS GERARDMER CK 10,45 km/h

2 123 REMY ALYCIA  19:09:000 (2)
AS GERARDMER CK 1:56:000 9,39 km/h

3 121 BARRAULT ALIX  20:43:000 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:30:000 8,68 km/h

4 122 KLINGUER JULIETTE  22:29:000 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:16:000 8,00 km/h

Page 6 15:32 15/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Fond - Grand Est 2025 - Sedan

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

29 FINALE K1 Homme Junior - 5000m 13/10/2024

13:45

1 146 MOREAUX LUCAS 22:33:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 146 LEONELLI ERIC  22:33:000 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 13,30 km/h

2 143 SCHAEFFER ADRIEN  22:37:000 (2)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 4:000 13,26 km/h

3 134 MOREAUX LUCAS  23:00:000 (3)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 27:000 13,04 km/h

4 145 FIERLING NATHAN  23:05:000 (4)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 32:000 12,99 km/h

5 141 CARLIER EVAN  23:20:000 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK 47:000 12,85 km/h

6 133 TREMLET THOMAS  23:33:000 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 1:00:000 12,73 km/h

7 136 MAREK ALEXIS  24:23:000 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK 1:50:000 12,30 km/h

8 137 GRAF RIERA PAU  25:14:000 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:41:000 11,88 km/h

9 139 DUBOTS DARTIGALONGUE MARTIN  25:20:000 (9)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 2:47:000 11,84 km/h

10 144 CANIVEZ LUCAS  26:11:000 (10)
EPERNAY CK 3:38:000 11,45 km/h

11 132 CLERC NOÉ  26:16:000 (11)
CKC ST MIHIEL 3:43:000 11,42 km/h

12 131 MOREAUX PAUL  28:04:000 (12)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 5:31:000 10,68 km/h

13 135 THIERRY LOUIS  30:56:000 (13)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 8:23:000 9,69 km/h

<<<< 138 CANEVET YANN  9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

<<<< 140 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS  9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

<<<< 130 PERROT YOANN  9:99:99:999 <<<<<<
CLUB NAUTIQUE AUBOIS Absent 0,00 km/h

<<<< 142 CHERRIER WILLIAM  9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

30 FINALE C1 Homme Minime 1 - 3000m 13/10/2024

13:55

1 150 MARBOT THOMAS 17:49:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 150 MARBOT THOMAS  17:49:000 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 10,10 km/h

31 FINALE C1 Homme Minime 2 - 3000m 13/10/2024

13:55

1 152 ADAMS TEILO 17:31:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 152 ADAMS TEILO  17:31:000 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 10,27 km/h

2 151 PATRICIO LEIDEKKER GABRIEL  19:55:000 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:24:000 9,03 km/h

32 FINALE C1 Dame Minime 1 - 3000m 13/10/2024

13:55

1 153 DIDIER COLINE 29:26:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 153 DIDIER COLINE  29:26:000 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 6,11 km/h

Page 7 15:32 15/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Fond - Grand Est 2025 - Sedan

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

33 FINALE K1 Homme Moins de 23 - 5000m 13/10/2024

14:20

1 158 HRAIBA ADAM 21:48:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 158 BOTERO GERMAN  21:48:000 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 13,76 km/h

2 155 LEROY REMI  22:09:000 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK 21:000 13,54 km/h

3 160 HERVIEUX TIMOTHÉ  23:09:000 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 1:21:000 12,95 km/h

4 159 MOALIC LEO  23:23:000 (4)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:35:000 12,82 km/h

5 157 ROGER LEO  26:13:000 (5)
EPERNAY CK 4:25:000 11,44 km/h

6 156 GARNIER MELVYN  26:43:000 (6)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 4:55:000 11,22 km/h

<<<< 161 HRAIBA ADAM  9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

34 FINALE K1 Homme Plus de 24 - 5000m 13/10/2024

14:20

1 170 STOLARCZYK GAUTIER 21:38:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 170 HUBERT ETIENNE  21:38:000 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 13,86 km/h

2 166 LUDWIG DANIEL  21:39:000 (2)
EPERNAY CK 1:000 13,85 km/h

3 169 VAL PIERRICK  22:15:000 (3)
CKC ST MIHIEL 37:000 13,48 km/h

4 168 GAND GUILLAUME  22:16:000 (4)
CK DU PAYS SEDANAIS 38:000 13,47 km/h

5 164 STOLARCZYK GAUTIER  22:46:000 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK 1:08:000 13,17 km/h

6 162 BILLEREY ALESSIO  23:18:000 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:40:000 12,87 km/h

7 171 BACH VINCENT  23:23:000 (7)
CK MONDELANGE 1:45:000 12,82 km/h

8 165 PHILIPPOT CORENTIN  23:57:000 (8)
CKC ST MIHIEL 2:19:000 12,52 km/h

9 167 MARAT DAMIEN  25:18:000 (9)
LES PELLES CHALONNAISES 3:40:000 11,85 km/h

10 172 PIERROT RODOLPHE  26:00:000 (10)
REIMS CHAMPAGNE CK 4:22:000 11,53 km/h

11 163 KOSMOWSKI FRANCOIS  28:57:000 (11)
CK DU PAYS SEDANAIS 7:19:000 10,36 km/h

Page 8 15:32 15/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Fond - Grand Est 2025 - Sedan

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

35 FINALE K1 Homme Master 35 - 5000m 13/10/2024

15:00

1 176 CANON LAURENT 22:28:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 176 MAILFAIT JEROME  22:28:000 (1)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 13,35 km/h

2 178 DUGUA BENOIT  22:39:000 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK 11:000 13,24 km/h

3 175 AUCOUTURIER ROMAIN  23:05:000 (3)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 37:000 12,99 km/h

4 179 RUMEAU NICOLAS  23:27:000 (4)
AS GERARDMER CK 59:000 12,79 km/h

5 182 FRADET JEREMY  25:32:000 (5)
CK DU PAYS SEDANAIS 3:04:000 11,74 km/h

6 177 CANON LAURENT  27:25:000 (6)
EPERNAY CK 4:57:000 10,94 km/h

7 180 DELFLY FABIEN  27:57:000 (7)
LES PELLES CHALONNAISES 5:29:000 10,73 km/h

8 181 LEGRAND ANTHONY  29:43:000 (8)
EPERNAY CK 7:15:000 10,09 km/h

36 FINALE K1 Homme Master 45 - 5000m 13/10/2024

15:00

1 192 DAVE GUILLAUME 22:19:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 192 AMIR TAHMASSEB MARC  22:19:000 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 13,44 km/h

2 188 ROCHE SEBASTIEN  22:20:000 (2)
MONTIGNY SPORT NATURE 1:000 13,43 km/h

3 194 DUCHET GWENDAL  22:41:000 (3)
AS GERARDMER CK 22:000 13,22 km/h

4 191 BANIERE ERIC  24:41:000 (4)
EPERNAY CK 2:22:000 12,15 km/h

5 193 BURLION BENOIT  24:42:000 (5)
EPERNAY CK 2:23:000 12,14 km/h

6 190 LANGE THOMAS  26:20:000 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 4:01:000 11,39 km/h

7 195 DELCROIX SEBASTIEN  27:17:000 (7)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 4:58:000 10,99 km/h

8 189 HENRI RENAUD  28:57:000 (8)
LES PELLES CHALONNAISES 6:38:000 10,36 km/h

<<<< 185 LUDWIG PHILIPPE  9:99:99:999 <<<<<<
EPERNAY CK Dispensé 0,00 km/h

<<<< 186 LE SCLOTOUR ERWAN  9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

<<<< 187 DAVE GUILLAUME  9:99:99:999 <<<<<<
KAYAK CLUB DE METZ Dispensé 0,00 km/h

Page 9 15:32 15/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Fond - Grand Est 2025 - Sedan

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

37 FINALE K1 Homme Master 55 - 5000m 13/10/2024

15:05

1 215 BEGAT MICHEL 22:30:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 215 LAVENANT ETIENNE  22:30:000 (1)
CC DE GUISE 13,33 km/h

2 214 AUBERTIN PHILIPPE  23:20:000 (2)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 50:000 12,85 km/h

3 211 BEUDAERT PATRICK  23:51:000 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 1:21:000 12,57 km/h

4 209 PARISOT FRANCIS  24:22:000 (4)
MONTIGNY SPORT NATURE 1:52:000 12,31 km/h

5 205 FREY SACHA  24:30:000 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:00:000 12,24 km/h

6 200 BEGAT MICHEL  25:27:000 (6)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 2:57:000 11,78 km/h

7 206 HEIN MICHEL  25:40:000 (7)
MONTIGNY SPORT NATURE 3:10:000 11,68 km/h

8 202 CESAR MARC  25:45:000 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK 3:15:000 11,65 km/h

9 201 LOGE ROBERT  26:32:000 (9)
MONTIGNY SPORT NATURE 4:02:000 11,30 km/h

10 213 BASTIANCIG SYLVAIN  26:36:000 (10)
REIMS CHAMPAGNE CK 4:06:000 11,27 km/h

11 210 PIGRET BENOIT  26:56:000 (11)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 4:26:000 11,13 km/h

12 203 CESAR ERIC  28:46:000 (12)
REIMS CHAMPAGNE CK 6:16:000 10,42 km/h

13 212 COME CHRISTOPHE  32:20:000 (13)
LES PELLES CHALONNAISES 9:50:000 9,27 km/h

<<<< 207 THOMAS JACQUES  9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Absent 0,00 km/h

<<<< 208 LEROY JEAN PHILIPPE  9:99:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK Absent 0,00 km/h

38 FINALE K2 Homme Benjamin - 3000m 13/10/2024

15:30

1 220 PAULAIS LUCAS/BURLION AUGUSTIN 10:01:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 220 PAULAIS LUCAS/BURLION AUGUSTIN  10:01:000 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 17,97 km/h

39 FINALE K2 Homme Minime - 3000m 13/10/2024

15:30

1 221 BENDAHMANE AYOUB/TRIQUET PAUL 17:07:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 221 BENDAHMANE AYOUB/TRIQUET PAUL  17:07:000 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 10,51 km/h

40 FINALE K2 Homme Cadet - 5000m 13/10/2024

15:30

1 222 PAULAIS RAPHAEL/BRUNEAU AMAURY 25:19:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 222 PAULAIS RAPHAEL/BRUNEAU AMAURY  25:19:000 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 11,84 km/h

41 FINALE K2 Homme Senior - 5000m 13/10/2024

15:30

1 223 HUBERT ETIENNE/GAND GUILLAUME 22:20:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 223 HUBERT ETIENNE/GAND GUILLAUME  22:20:000 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 13,43 km/h

Page 10 15:32 15/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional Fond - Grand Est 2025 - Sedan

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

42 FINALE K2 Dame Cadet - 5000m 13/10/2024

15:30

1 224 GOUPILLIERE LYA/BINZEN BERNONVILLE LIA 31:15:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 224 GOUPILLIERE LYA/BINZEN BERNONVILLE LIA  31:15:000 (1)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 9,60 km/h

43 FINALE K2 Dame Master - 5000m 13/10/2024

15:30

1 225 MARAT CARINE/HUMBERT MAGALI 29:36:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 225 MARAT CARINE/HUMBERT MAGALI  29:36:000 (1)
LES PELLES CHALONNAISES 10,13 km/h

44 FINALE V2 Homme PCDUO - 5000m 13/10/2024

15:30

1 226 CERBELLE JEAN LOUIS/DENYS CORENTIN 34:00:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 226 CERBELLE JEAN LOUIS/DENYS CORENTIN  34:00:000 (1)
CHARLEVILLE MEZIERES C.K. 8,82 km/h

Page 11 15:32 15/10/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


